

# CASH DIPLO

# Ramadán

OFERTAS VÁLIDAS DEL 24 DE FEBRERO AL 29 DE MARZO DE 2025



**AVANTE**  
Migas de atún  
en aceite  
de girasol,  
1 kg (P.E. 950 gr)

**4,99** €  
5,25€/KG



**DANONE**  
Yogur líquido  
sabor fresa  
o fresa y plátano,  
550 gr

**2,04** €  
3,71€/KG



**PASCUAL**  
Bifrutas  
Tropical, 1 l

**1,65** €



**GALLEGA**  
Leche, 1 l

**0,89** €  
ENTERA

**0,88** €  
SEMI

**0,79** €  
DESNATADA

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



**AZUCARERA**  
Azúcar blanco,  
1 kg

**0,82** €



**LOTUS BISCOFF**  
Crema de galleta  
caramelizada  
para untar, 400 gr

**2,75** €  
6,88€/KG



**FAMILY BISCUITS**  
Galletas María  
clásica o dorada,  
pack 4 uds. x 200 gr

**1,45** €  
3,63€/KG



**ROYAL**  
Preparado  
para flan con  
caramelo,  
93 gr

**1,00** €  
10,75€/KG



**LA LECHERA**  
Leche  
condensada,  
740 gr

**3,39** €  
4,58€/KG



**PULEVA**  
Batido de  
chocolate,  
1,5 l

**1,89** €  
1,26€/L



**PASCUAL**  
Bifrutas Tropical,  
pack 3 uds. x 330 ml

**1,89** €  
1,91€/L



**GRANINI**  
Néctar de piña  
o melocotón,  
1 l

**1,89** €

**CASH DIPLO**

CASHDIPLO S.L.U. - C.I.F. B85556587  
C/ Islas Cíes, 1 - 28905 Getafe, Madrid

**CEUTA:**  
C/ Muelle de Poniente, s/n

**HORARIO:**  
Lunes a domingo: de 9:00 h a 21:00h

[www.cashdiplo.es](http://www.cashdiplo.es)